

EVLENENLER VE EVİNİ YENİLEYENLER BU FUARDA BULUŞUYOR...

Tüyap Anadolu Fuarları A.Ş. tarafından T.C. Erzurum Valiliği, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası, Erzurum Ticaret Borsası, Erzurum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı ve KOSGEB'in destekleri ile hazırlanan **Doğu Anadolu - Erzurum EV'leniyoruz, Doğu Anadolu - Erzurum Mobilya ve Doğu Anadolu - Erzurum Kişisel Bakım ve Kozmetik Fuarları** 21-24 Mart 2019 tarihleri arasında eş zamanlı olarak Tüyap Erzurum Recep Tayyip Erdoğan Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Erzurum'da ilk kez düzenlenecek olan bu Fuarlarda evlilik sürecinde ihtiyaç duyulan tüm ürün ve hizmetlerin, yenilik ve güncel tasarımların ilgili ziyaretçilere tek çatı altında tanıtılmasını hedefleniyor.

Yoğun bir alışveriş döneminin yaşandığı evlilik hazırlıkları sürecinde çiftler, gelinlikten davetiye, mobilyadan halıya, beyaz eşyadan perdeye, düğün mekanından ayakkabıya hatta konut alternatiflerine kadar tüm ihtiyaçlarını temin etmek için farklı adresler dolaşmak yerine tüm ihtiyaçlarını EV'leniyoruz Fuarı'nda karşılayabilecek; defileler, müzik dinletileri, söyleşiler ve saç gösterileri ile renklenecek fuarda özel kampanyalardan faydalanabilecekler.

Fuar Ziyaret Saatleri

Fuar her gün 10.00-21.00 saatleri arasında, son gün - 24 Mart Pazar- ise saat 20.00'ye kadar ziyaret edilebilir.

***Detaylı bilgi ve online davetiye için erzurumevleniyoruzfuari.com adresini ziyaret edebilirsiniz.*

TÜYAP ERZURUM 2019'DA 12 FUAR PROJESİ

Doğu Anadolu Erzurum EV'leniyoruz	21-24 Mart 2019
Doğu Anadolu Erzurum Mobilya	
Doğu Anadolu Erzurum Kişisel Bakım ve Kozmetik Fuarı	
Doğu Anadolu Erzurum İnşaat 2019	11-14 Nisan 2019
Doğu Anadolu Erzurum Gayrimenkul Fuarı	
Doğu Anadolu Erzurum Kent Fuarı	
Doğu Anadolu Erzurum 2. Kitap Fuarı	27 Nisan-5 Mayıs 2019
Kış ve Doğa Turizmi, Turizm Yatırımları ve Ekipmanları Fuarı	20-23 Haziran 2019
Doğu Anadolu Erzurum Doğa Sporları, Avcılık, Spor Alet ve Ekipmanları ve Hobi Fuarı	
Doğu Anadolu Erzurum 2. Tarım Fuarı	
Doğu Anadolu Erzurum 2. Hayvancılık Fuarı	18-22 Eylül 2019
Gurme 2019 Doğu Anadolu Erzurum Gıda ve Yöresel Lezzetler Fuarı	
	9-13 Ekim 2019